
UCHWAŁA NR XXII/233/09
Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 20 kwietnia 2009 roku

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ciechocinka absolutorium za 2008 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  
art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
( Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ciechocinka za 
2008 rok oraz po zapoznaniu się z:
-  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  przedłożonym przez  Burmistrza 

sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta za 2008 rok,
-  wnioskiem  Komisji  Rewizyjnej  dotyczącym  udzielenia  absolutorium 

Burmistrzowi,
-  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  

o udzielenie absolutorium,
po  dyskusji,  Rada  Miejska  Ciechocinka  w głosowaniu  jawnym jednogłośnie 
udziela 

Burmistrzowi Ciechocinka Panu Leszkowi Dzierżewiczowi
absolutorium za 2008 rok.

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  Ciechocinka  za  2008  rok  – 

załącznik nr 1.
2. Uchwała  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Bydgoszczy  w  sprawie 

wyrażenia  opinii  o  przedłożonych  przez  Burmistrza  Miasta  Ciechocinka 
sprawozdaniach z wykonania budżetu gminy za 2008 rok – załącznik nr 2.

3. Wniosek  Komisji  Rewizyjnej  o  udzielenie  absolutorium  Burmistrzowi 
Ciechocinka za 2008 rok – załącznik nr 3.

4. Uchwała  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Bydgoszczy  w  sprawie 
wyrażenia opinii  o przedłożonym wniosku Komisji  Rewizyjnej  w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechocinka z wykonania budżetu za 
2008 rok – załącznik nr 4.

5. Wyciąg  z  protokołu  obrad  Sesji  Rady  Miejskiej  w  sprawie  wyników 
głosowania  jawnego  dot.  przyjęcia  sprawozdania  z  wykonania  budżetu 
miasta  Ciechocinka  za  2008  rok  i  udzielenia  Burmistrzowi  Ciechocinka 
absolutorium – załącznik nr 5.



§ 4.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  bez załączników podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przekazaniu do wiadomości 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski

2


	UCHWAŁA NR XXII/233/09

